اُمت سے لے کر پیغمبر تک سبھی نشانے پر!

از افادات رئیس القلم علامہ ارشد القادری علیہ الرحمۃ والرضون

تسہیل و ترتیب از مولانا عبدالعزیز رضوی

(پہلا ایڈیشن: جمادی الآخرہ ۱۴۳۰ھ جون ۲۰۰۹ء)

شائع کردہ:

آل انڈیا جماعت رضائے مصطفیٰ

پیش لفظ

اللہ رب العزت نے دنیا بنائی اور اس کی بہتری اور عمدگی کیلئے نظام بھی متعین فرمایا تاکہ اسی نظام اور ضابطے کے ذریعہ صحیح اور غلط، کھرے اور کھوٹے میں فرق ہو سکے اور صحیح اور کھرے کو اللہ جل جلالہ کی رحمت اور نعمت اور غلط اور کھوٹے کو اس کی لعنت اور عذاب مل سکیں اور اس نظام اور ضابطے کا نام اسلام رکھا اور فرمایا: